sus et sic per membra diffundit. Unde cum  
pna est mors et concupis est in malum, et ignis  
ille de iecore in fra effuso ad oculos  
usque ad tollit: quod aliud quam defectum re-  
te intentionis inferre credit. Et hinc est  
quod plangit. Defecerunt oculi mei per la-  
chrymas. quia ex dolore quod lachrymena,  
scilicet. defectum diuine preplationis gene-  
ratur. Et notandum quod effusio iecoris ad  
terram non nisi de puritate anime quod filia san-  
ctorum esse debuit. eo quod conculcata est ab ho-  
stibus euenit. An tamen exterior sensus vi-  
rore gratie puulus quod et mens interior  
lactes defecta virtutibus per plateas huius  
seculi male dilapsa. non est quod se vertat  
nisi ad lachrymas: quod quibus licet oculi  
sunt saltem sicut per solas. An sequitur

## IN MATHEO

**M**atribus suis dixit  
Ubi est triticum et vi-  
num. cum deficerent quasi vul-  
nerati in plateis ciuita-  
tis. Cum exalarer aias  
suas in sinu matrum suarum.  
Iudeis quod etiam atrociora congerint  
nulli dubium. Quia non hierusalem amare  
gloriat. quia numerosior est populus vulnera-  
ta in plateis exalat. cum relicto angu-  
sto itinere vias arripit latiores. Inter  
quod illa viturum conruit. que recordata  
sui federis in canticis gembuda spem  
sum querit. Quasi in quod cum et non inueni  
vocauit. non respondit mihi. ac deinde. In  
uenerunt me custodes quod circueunt ciui-  
tatem. Percusserunt me. vulnerauerunt  
me. tulerunt pallium meum mihi custodes  
muroy. Que profecto si sponsi frueret  
inter amplexibus foris vulnerata non esset  
Sed quia puulus et lactes ut vitis secus

comprehendat. latiores vite vias erpetur  
et longi plateas huius seculi requirit per  
uagando vna cum. prodigo ex euangelio  
filio vniuersi expoliant bonis et fame  
peunt. Et hinc est quod scriptum est. Choro-  
lugee. Matribus in quibus suis dixit. ubi est tri-  
ticum et vinum. Sed misere matres quod filios su-  
os ad tantam inopia lege a patre abduxerit  
Et quod notandum quod puulus et lactes ipsi  
sunt adolescentior filii generose nobilitatis  
indoles sed sua puagatione et con-  
sumptione rerum inopes. An notum quod in  
domo patris vni sunt cibis. Non enim autem  
ubi est ordei aut filii vel talia huiusmodi quod  
famelicis gaudent accipiunt sed ubi est triticum  
et vinum. Horum igitur et si degeneres suo  
vicio quales eos primus pater genuerit. Pro-  
prea et prodigo ille filii cum superatura  
re de filiis quas porci manducabant.  
Quasi autem mercenarii habundant panibus  
in domo patris mei. Sed et ysaac de  
filio suo iacob. frumento et vino in quod  
stabilium est. Quia profecto duobus istis  
libertas pascit. ut pane confirmet cor  
bois et vino gaudio letet inter. Non  
enim alio pane libertas nra vitit nisi quod  
digno frumetum quod in fra cecidit mor-  
tuum fuit proficit. Qui profecto panis de ce-  
lo venisse credit. Neque alto vino nisi  
quod vinea forechz vite quod christus est vinde-  
miat. Hoc quippe vinum et huius panem pu-  
lus et lactes a matribus requirit. Sed quia  
in plateis non inuenit neque vulnerati eorum  
digne accipiunt. exalant aias in sinu  
matrum suarum que illos male aluerant  
et in sinu oblectationis pessime inlere-  
rant. Eruditio enim ille filius quod ad pa-  
trem suspexit egens. quod isti quia volupta-  
tibus carnis quasi a matribus ea requirunt  
quod paterna sunt ista. Alioquin si cum  
patre essent. aut ad patrem domi-  
dissent animas fame non exalarerent.  
Sed quia caro eos deceptit errant et